

8th September 2024

சுருக்க ஜெபம்

பெந்தெகொஸ்தே திருநாளுக்குப் பின்வரும்
பதினாறாம் ஞாயிறு(திரித்துவம் 15)

சர்வ வல்லமையுள்ள தேவனே, அன்பு கூருதலே
நியாயப்பிரமாணத்தின் பூரணம் என்பதை உமது
குமாரனின் மூலம் எங்களுக்குப் போதித்தீரே.
நாங்கள் உம்மை முழு இருதயத்தோடு
நேசிக்கவும், நாங்கள் எங்களை நேசிப்பதுபோல்
மற்றவர்களை நேசிக்கவும் அருள்புரிய
வேண்டுமென்று எங்கள் கர்த்தராகிய. இயேசு
கிறிஸ்துவின் மூலம் ஜெபிக்கிறோம். ஆமென்

Collect

Pentecost 16 (Trinity 15)

Almighty God, you have taught us through your Son
that love is the fulfilling of the law. Grant that we
may love you with our whole heart and our
neighbours as ourselves through Jesus Christ our
Lord. Amen

ஆராதனை பாடல்கள் | Service Songs

துவக்கப் பாடல்: ஆத்மமே உன் ஆண்டவரின்

காணிக்கைப் பாடல்: கண்களை ஏறெடுப்பேன்

முடிவுப் பாடல்: மா மாட்சி கர்த்தர்

Church Of The Epiphany
WhatsApp business account



WhatsApp/Tel: 64814358
Website: churchoftheepiphany.sg
YouTube: Church of the Epiphany - Singapore
Social Media: Facebook.com/cotesingapore
Instagram.com/cotesingapore
Address: 407, Jalan Kayu, S799512

Bishop: The Most Revd Dr. Titus Chung
Asst Bishop: Rt Revd. Low Jee King
Archdeacon: Ven. Daniel Wee
Acting Vicar: Revd. Edison N Wilson
Pastoral Staff: Ps. Lissy Arulsevi

Church vision/சபை தரிசனம்

Conformance to the
Great Commandment,
Commission to the Community

பிரதான கட்டளைக்கு
இணங்கி, சமூகத்திற்குள் அனுப்பப்படுதல்

Theme for 2024/2024- க்கான கருப்பொருள்

Nehemiah 2:17
"ARISE AND BUILD"

நெகேமியா 2:18
"எழுந்து கட்டுவோம், வாருங்கள்"

Sept -செப்டம்பர்
சபை ஜெபம்/
Church prayer



14 sept- Hour of prayer @ 10.00 am
21 Sept -No Prayer (Gospel Rally)
28 Sept - Hour of prayer @ 3.00 pm



BIRTHDAY WISHES

பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்



WEDDING ANNIVERSARY

திருமண நாள் வாழ்த்துக்கள்

Pastor Lissy Arulselvi
Woodman Gracie
Ganam Marimuthu
Vijayakumari
SMR Stephen Raj
Josiah Priyan
Nesamani Simmon

Mr and Mrs Paul Parusuraman (Rachel Puspharani)

ANNOUNCEMENTS



அறிவிப்புகள்



Diocese of Singapore-

PARISH OF THE WEEK: ST HILDA'S CHURCH

Prayer Pointers / ஜெப விண்ணப்பங்கள்

90th Anniversary

We give thanks to God for His faithfulness upon St Hilda's Church for the past 90 years. Let us pray that their anniversary celebrations will give honor to His name and unite the church with much joy.

Leaders & Members

Thank God for the ongoing leadership transition and the willingness to serve among the younger generation. Let us pray that Lord will continue to convict our members to serve Him first, and to renounce the empty show and glory of the world.

Outreach

Thank God for a church community filled with love and care for one another. We pray that St Hilda's will continue to reach out to others with the love of Jesus and welcome them warmly into the Church.

Missions

We give thanks for how the Lord has enlarged St Hilda's tent over the years, in overseas mission, in community services and in the childcare ministry. Let us pray that the leaders of the church will always be attentive to His as they develop ministries in Singapore and beyond.

90வது ஆண்டு விழா

கடந்த 90 ஆண்டுகளாக செயின்ட் ஹில்டா தேவாலயத்தின் மீது விசுவாசமாக இருந்த தேவனுக்கு நாம் நன்றி கூறுவோம். அவர்களின் ஆண்டுவிழா கொண்டாட்டங்கள் அவரது நாமத்தை மேன்மை படுத்தவும், தேவாலயத்தை மிகுந்த மகிழ்ச்சியுடன் ஒன்றிணைக்கவும் இருக்குமாறு ஜெபம் செய்வோம்.

தலைவர்கள் மற்றும் உறுப்பினர்கள்

தொடர்ந்து தலைமை மாற்றம் மற்றும் இளைய தலைமுறையினரிடையே தேவனுடைய ஊழியத்தை செய்வதற்காக கர்த்தருக்கு நன்றி செலுத்துவோம். எல்லாவற்றிற்கும் மேலாக தம்மை சேவிக்கவும், வெறுமையான காட்சிகளிலிருந்தும், உலக காரியங்களில் இருந்தும் விலகிச் செல்லவும், தேவன் தாமே நம் உறுப்பினர்களுக்கு தொடர்ந்து வழிகாட்டுமாறு ஜெபம் செய்வோம்.

சமூக ஈடுபாடு

ஒருவருக்கொருவர் அன்பும் அக்கறையும் நிறைந்த ஒரு தேவாலய சமூகத்தை கொடுத்ததற்கு தேவனுக்கு நன்றி செலுத்துவோம். செயின்ட் ஹில்டாஸ், இயேசு கிறிஸ்துவின் அன்புடன் மற்றவர்களை தொடர்ந்து

சென்றடையவும், அவர்களை தேவாலயத்திற்குள் அன்புடன் வரவேற்கவும் நாம் ஜெபம் செய்வோம்.

இலக்குத் திட்டம்

பல ஆண்டுகளாக, வெளிநாட்டு பணியில், சமூக சேவைகளில் மற்றும் சிறுவர்கள் பராமரிப்பு ஊழியத்தில் செயின்ட் ஹில்-டாவின் கூடாரத்தை கர்த்தர் எவ்வாறு விரிவுபடுத்தியுள்ளார் என்பதை நினைத்து நாம் தேவனுக்கு நன்றி கூறுவோம். சிங்கப்பூரிலும் அதற்கு அப்பாலும் கர்த்தரின் ஊழியங்களை வளர்க்கும்போது, தேவாலயத்தின் தலைவர்கள் எப்போதும் இயேசு கிறிஸ்துவின் வார்த்தைகளுக்கு கவனம் செலுத்த வேண்டும் என்று ஜெபம் செய்வோம்.

Church activities in September 2024

செப்டம்பர் சபை நிகழ்வுகள்

Date தேதி	Programs and ministry சபை நிகழ்வுகள்	Venue இடம்	Time நேரம்
Sun 15 Sept	Youth Aflame – Combine Activity		
Fri 20 – Sun 22 Sept	Healing & Gospel Rally – Outreach/சுகமளிப்பு & சுவிஷேச ஆராதனை	Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	
Tue 24	Ministry Community Meetings ஊழிய குழு கூட்டம்	Humility Room	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Fri 27	Living Room Ministry வீட்டுக்கூட்டங்கள்	Homes @ different locations	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Sat 28	Youth service- Outreach	Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	6.30 pm மாலை 6.30 மணிக்கு

Thanksgiving service

There will be a Thanksgiving service in memory of the late Bro—Paramanatham on the September 14, 2024, at 6.30 pm within the church of the Epiphany 4 floor sanctuary. The family would like to invite church members to join in the service.

நன்றி செலுத்தும் ஆராதனை

மறைந்த சகோதரர்.பரமானந்தம் அவர்கள் நினைவாக நன்றி செலுத்தும் ஆராதனை செப்டம்பர் 14- ம் தேதி 2024 அன்று மாலை 6.30 மணிக்கு பிரசன்ன தேவாலயத்தின் ஆராதனை ஸ்தலத்தில் நடைபெறும். ஆராதனையில் சபை அங்கத்தினர் யாவரும் கலந்துக்கொள்ள குடும்பத்தினர் அழைக்கின்றார்கள்.

Misson offering

There will be a collection this month for the Mission offering on Sunday, 22 September 2024.

மிஷன் காணிக்கை

மிஷன் காணிக்கை செப்டம்பர் 22ம் தேதி அன்று எடுக்கப்படும்.

SAIB Bible Study on James

THE LETTER OF JAMES

Date: October 2,9,16,23 (Wednesdays)

Time: 7.30pm - 9.00pm

Venue: Parish of Christ Church Sanctuary

Speaker: Revd Israel Selvam

- Teaching will be in English, interpreted into Tamil
- Refreshments will be served at 7pm

சிங்கப்பூர் ஆங்கிலிக்கன் இந்தியர் வாரியம் வேத ஆராய்ச்சி 2024

தேதி: அக்டோபர் 2,9,16,23 (புதன் தோறும்)

நேரம்: மாலை 7.30 - 9.00

இடம்: கிறிஸ்து சேகர சபை ஆராதனை ஸ்தலம்

பேச்சாளர்: அருட்திரு இஸ்ரவேல் செல்வம்

- போதனை ஆங்கிலத்தில் வழங்கப்பட்டு தமிழில் மொழிப்பெயர்க்கப்படும்
- சிறுநாள் மாலை 7 மணிக்கு வழங்கப்படும்

ONLINE LIVE STREAM

We will suspend the online live stream from November 2024. Instead, a recording of the service will be sent out later.

ஆராதனை நேரலை

நவம்பர் 2024 முதல் ஆராதனை நேரலை நிறுத்தப்படும். அதற்கு பதிலாக, ஆராதனையின் பதிவு பின்னர் அனுப்பப்படும்.

BREAKFAST & FLOWERS

We want to thank everyone who contributed towards the flowers and morning breakfast

காலை உணவு & பூக்கள்

பூக்கள் மற்றும் காலை உணவு நன்கொடை
கொடுத்த அனைவருக்கும் நன்றி
தெரிவிக்க விரும்புகிறோம்.

After service, if you would like to be prayed for, kindly come to the altar, the pastors will minister to you.



ஜெப தேவைகள் உள்ளவர்கள், ஆராதனை முடிந்தவுடன்
ஆராதனை ஸ்தலத்தில் முன்பாக வாருங்கள்
போதகர்கள் உங்களுக்காக ஜெபிப்பார்கள்



LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
08/09	Psalm சங்கீதம் 119:57-72	James யாக்கோபு 2:1-10, (11-13), 14-17	Mark மாற்கு 7:24-end
09/09	Psalm சங்கீதம் 27, 30	Acts அப்போஸ்தலர் 16:8-24	Luke லூக்கா 6:6-11
10/09	Psalm சங்கீதம் 32, 36	Acts அப்போஸ்தலர் 16:25-end	Luke லூக்கா 6:12-19
11/09	Psalm சங்கீதம் 34	Acts அப்போஸ்தலர் 17:1-15	Luke லூக்கா 6:20-26
12/09	Psalm சங்கீதம் 37	Acts அப்போஸ்தலர் 17:16-end	Luke லூக்கா 6:27-38
13/09	Psalm சங்கீதம் 31	Acts அப்போஸ்தலர் 18:1-21	Luke லூக்கா 6:39-42
14/09	Psalm சங்கீதம் 2, 8, 146	Genesis ஆதியாகமம் 3:1-15	John யோவான் 3:13-17